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運用報告書（全体版） 

ファンド・オブ・ 
オールスター・ファンズ 

 

 
 

第45期（決算日：2023年３月27日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ファンド・オブ・オールスター・

ファンズ」は、去る３月27日に第45期の決算を行いま

した。ここに謹んで運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／国内／株式 

信託期間 無期限（2000年９月28日設定） 

運用方針 
投資信託証券へ投資することにより、信託財
産の中長期的な成長を目標として運用を行い
ます。 

主要運用対象 

「三菱ＵＦＪ国際 日本株・スター・ファンド
（適格機関投資家用）」、「フィデリティ・日本
株ファンド（適格機関投資家用）」、「ＧＩＭザ・
ジャパン（適格機関投資家用）｣、「三菱ＵＦＪ
国際 日本・小型株・ファンド（適格機関投資
家用）」、「シュローダー日本ファンド（適格機
関投資家専用）」を主要投資対象とします。 

主な組入制限 

株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けませ
ん。外貨建資産（組入投資信託証券における
外貨建資産の組入相当額を含みます。）への投
資割合は、信託財産の純資産総額の50％以下
とします。 

分配方針 

経費等控除後の利子等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等
を勘案して、委託会社が決定します。ただし、
分配対象収益が少額の場合には、分配を行わ
ないことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 

（注） 当運用報告書の本文におきましては、上記の投資信託証券の名称に

ついて「（適格機関投資家用）」の表記を省略させていただきます。 
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
東 証 株 価 指 数 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（ＴＯＰＩＸ） 
期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％  ％ ％ 百万円 

41期(2021年３月29日) 12,218 1,100 18.1 1,984.16 21.4 96.2 7,581 

42期(2021年９月27日) 12,794 600 9.6 2,090.75 5.4 96.3 8,223 

43期(2022年３月28日) 11,268 0 △11.9 1,981.47 △ 5.2 97.4 7,296 

44期(2022年９月27日) 10,688 0 △ 5.1 1,864.28 △ 5.9 96.9 6,810 

45期(2023年３月27日) 11,124 50 4.5 1,955.32 4.9 98.3 6,895 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） 東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）とは、日本の株式市場を広範に網羅するとともに、投資対象としての機能性を有するマーケット・ベンチ

マークで、浮動株ベースの時価総額加重方式により算出される株価指数です。ＴＯＰＩＸの指数値及びＴＯＰＩＸに係る標章又は商標

は、株式会社ＪＰＸ総研又は株式会社ＪＰＸ総研の関連会社（以下「ＪＰＸ」という。）の知的財産であり、指数の算出、指数値の公表、

利用などＴＯＰＩＸに関するすべての権利・ノウハウ及びＴＯＰＩＸに係る標章又は商標に関するすべての権利はＪＰＸが有します。 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券の前営業日の基準価額を基に計算されますことから、基準価額への反映に合わ

せて、各期末の東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）は前営業日の値を用いております。 
         

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
東 証 株 価 指 数 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 （ＴＯＰＩＸ） 騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ 

2022年９月27日 10,688 － 1,864.28 － 96.9 

９月末 10,833 1.4 1,868.80 0.2 97.1 

10月末 11,011 3.0 1,899.05 1.9 97.6 

11月末 11,611 8.6 1,992.97 6.9 98.5 

12月末 10,877 1.8 1,895.27 1.7 98.9 

2023年１月末 11,432 7.0 1,982.40 6.3 97.3 

２月末 11,447 7.1 1,992.78 6.9 97.7 

(期  末)      

2023年３月27日 11,174 4.5 1,955.32 4.9 98.3 
 

（注） 当ファンドの基準価額は、投資対象とする投資信託証券の前営業日の基準価額を基に計算されますことから、基準価額への反映に合わ

せて、各月末、期首および期末の東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）は前営業日の値を用いております。 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

運用経過
第45期：2022年９月28日～2023年３月27日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）
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純資産総額：右目盛

基準価額：左目盛

参考指数：左目盛

分配金再投資基準価額：左目盛

第 45 期 首 10,688円
第 45 期 末 11,124円
既払分配金 50円
騰 落 率 4.5％

（分配金再投資ベース）

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

基準価額は期間の初めに比べ4.5％（分配金再投資ベース）の上
昇となりました。

基準価額の動き

基準価額の主な変動要因

国内株式市況の上昇を受けて、組み入れを行った投資対象ファン
ドのうち「三菱ＵＦＪ国際 日本株・スター・ファンド」などが
プラスに寄与しました。

上昇要因

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

第45期：2022年９月28日～2023年３月27日

投資環境について

国内株式市況
国内株式市況（東証株価指数（ＴＯＰＩ
Ｘ））は期間の初め（2022年９月27日、
対応するＴＯＰＩＸ終値は2022年９月
26日）に比べて4.9％上昇しました。
日本の株式市況は、2023年になって主要
国でインフレ鈍化傾向がみられたことな
どを背景に、主要中央銀行による利上げ
ペースの減速期待が高まったことなどが
好感され、上昇しました。

当該投資信託のポートフォリオについて
わが国の株式を実質的な主要投資対象とし、
日本株運用で実績のある運用会社が運用を行
う複数のファンドへ投資を行いました。
2023年１月に「キャピタル・インターナ
ショナル日本株式ファンド」を売却し、
「シュローダー日本ファンド」を新たに組入
れました。なお、当ファンドの基準価額は各
ファンドの前営業日の基準価額をもとに計算
されるため、当ファンドの基準価額の変動に
対応する株式市況の変動も前営業日のものと
なります。

組入比率
各ファンドへの投資比率はファンド設計に則
り、原則として各投資対象ファンドの運用成
果に比例した割合としました。
期間末時点での各ファンドの投資比率は、
（ご参考）投資信託証券別組入比率表をご参
照ください。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

当該投資信託のベンチマークとの差異について

※ファンドの騰落率は分配金込みで計算して
います。

（％）

0.0

2.0

4.0

6.0

2022/９/27 ～ 2023/３/27

ファンド 参考指数

基準価額と参考指数の対比（騰落率）当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けてお
りません。右記のグラフは当ファンドの基準価額と参考
指数の騰落率との対比です。
参考指数は東証株価指数（ＴＯＰＩＸ）です。

（ご参考）投資信託証券別組入比率表
（％）

投資信託証券
（期首）
2022年
９月27日

（期末）
2023年
３月27日

騰落率 運用会社

三菱ＵＦＪ国際 日本・小型株・ファンド 26.7 26.5 3.2 三菱ＵＦＪ国際投信

三菱ＵＦＪ国際 日本株・スター・ファンド 16.5 17.1 7.5 三菱ＵＦＪ国際投信

フィデリティ・日本株ファンド 18.3 18.6 5.5 フィデリティ投信

キャピタル・インターナショナル日本株式ファンド 15.1 － ※ キャピタル・インターナショナル

シュローダー日本ファンド － 15.1 ※ シュローダー・インベスト
メント・マネジメント

ＧＩＭザ・ジャパン 20.3 20.9 6.6 ＪＰモルガン・アセット・マネジメント

（注）組入比率は純資産総額に対する投資割合
（注）騰落率は投資対象とする投資信託証券の前営業日の期首・期末での比較
（注）※は期間中にファンドを入れ替えたため、騰落率を表示できません。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

引き続き、各ファンドへの分散投資による運
用を継続する方針です。
各投資対象ファンドにおいては、各運用会社
のファンドマネジャーが、それぞれ得意とす
る独自のスタイルで運用しています。これら
のファンドに分散投資することで、銘柄発
掘・選択効果が効率的に働き、当ファンド全
体のパフォーマンス向上に繋がるものと考え
ています。

引き続き、資金増減に伴う買い付けまたは売
り付けは、直前の投資比率に基づいて行いま
す。

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第45期
2022年９月28日～2023年３月27日

当期分配金（対基準価額比率） 50（0.447％）

当期の収益 －

当期の収益以外 50

翌期繰越分配対象額 3,395

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

2022年９月28日～2023年３月27日

１万口当たりの費用明細

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 58 0.518 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (11) (0.098) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (45) (0.398) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (2) (0.022) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)そ の 他 費 用 0 0.001 (ｂ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 監 査 費 用 ) (0) (0.001) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用

合　　計 58 0.519

期中の平均基準価額は、11,234円です。

（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券が支払った費用を含みません。

（注）当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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（参考情報）
■総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は1.98％です。

総経費率（①＋②＋③） （％） 1.98

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.05

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.91

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 （％） 0.02

総経費率
1.98％

当ファンド
1.05％

投資先
ファンド
0.93％

運用管理費用
（投信会社）
0.20％

運用管理費用
（販売会社）
0.80％

運用管理費用（受託会社）
0.04％

運用管理費用
0.91％

運用管理費用以外
0.02％

その他費用
0.00％

（注）①の費用は、１万口当たりの費用明細において用
いた簡便法により算出したものです。

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。

（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、このファンドが組入れてい

る投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。

（注）①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含
み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。

（注）①の費用と②③の費用は、計上された期間が異な
る場合があります。

（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、
これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。

ファンド・オブ・オールスター・ファンズ
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

○売買及び取引の状況 (2022年９月28日～2023年３月27日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 千口 千円 千口 千円  
シュローダー日本ファンド 1,077,783 1,051,700 25,250 25,500  

三菱ＵＦＪ国際 日本・小型株・ファンド － － 21,033 44,700  
三菱ＵＦＪ国際 日本株・スター・ファンド － － 12,570 29,100  
フィデリティ・日本株ファンド － － 12,608 30,900  
キャピタル・インターナショナル日本株式ファンド － － 311,855 1,051,700  
 (  1,226) (    4,274) 

ＧＩＭザ・ジャパン － － 7,477 35,600  

合 計 
1,077,783 1,051,700 390,794 1,217,500  

(  1,226) (    4,274) 
 
（注） 金額は受渡代金。 

（注） ( )内は分割・合併および償還等による増減分で、上段の数字には含まれておりません。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年９月28日～2023年３月27日) 

 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 1,051 1,051 100.0 1,217 1,217 100.0 

 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ信託銀行です。 

 

  

投資信託証券 

利害関係人との取引状況 
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

○組入資産の明細 (2023年３月27日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

シュローダー日本ファンド － 1,052,533 1,041,060 15.1 

三菱ＵＦＪ国際 日本・小型株・ファンド 898,115 877,081 1,830,381 26.5 

三菱ＵＦＪ国際 日本株・スター・ファンド 535,873 523,303 1,180,937 17.1 

フィデリティ・日本株ファンド 539,466 526,858 1,283,111 18.6 

キャピタル・インターナショナル日本株式ファンド 313,082 － － － 

ＧＩＭザ・ジャパン 321,818 314,341 1,442,323 20.9 

合 計 2,608,355 3,294,117 6,777,814 98.3 
 
（注） 比率はファンド・オブ・オールスター・ファンズの純資産総額に対する比率。 

 

各投資信託証券の組入株式につきましては、当該項目をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2023年３月27日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 6,777,814 97.3 

コール・ローン等、その他 184,969 2.7 

投資信託財産総額 6,962,783 100.0 
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年３月27日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 6,962,783,115   

 コール・ローン等 184,968,600   

 投資信託受益証券(評価額) 6,777,814,515   

(B) 負債 67,606,930   

 未払収益分配金 30,991,608   

 未払解約金 20   

 未払信託報酬 36,515,363   

 未払利息 61   

 その他未払費用 99,878   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 6,895,176,185   

 元本 6,198,321,793   

 次期繰越損益金 696,854,392   

(D) 受益権総口数 6,198,321,793口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 11,124円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 6,371,887,196円 

期中追加設定元本額 6,501,536円 

期中一部解約元本額 180,066,939円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.1124円です。 

○損益の状況 (2022年９月28日～2023年３月27日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       34,245   

 受取利息 620   

 支払利息 △       34,865   

(B) 有価証券売買損益 336,939,830   

 売買益 347,308,669   

 売買損 △   10,368,839   

(C) 信託報酬等 △   36,615,241   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 300,290,344   

(E) 前期繰越損益金 296,508,713   

(F) 追加信託差損益金 131,046,943   

 (配当等相当額) (    537,353,764)  

 (売買損益相当額) (△  406,306,821)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 727,846,000   

(H) 収益分配金 △   30,991,608   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 696,854,392   

 追加信託差損益金 131,046,943   

 (配当等相当額) (    537,353,764)  

 (売買損益相当額) (△  406,306,821)  

 分配準備積立金 1,567,464,320   

 繰越損益金 △1,001,656,871   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2022年９月28日～ 
2023年３月27日 

費用控除後の配当等収益額 －円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 537,353,764円 

分配準備積立金額 1,598,455,928円 

当ファンドの分配対象収益額 2,135,809,692円 

１万口当たり収益分配対象額 3,445円 

１万口当たり分配金額 50円 

収益分配金金額 30,991,608円 
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ファンド・オブ・オールスター・ファンズ

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 50円 
 
◆分配金は決算日から起算して５営業日までにお支払いを開始しております。 

◆分配金を再投資される方のお手取分配金は、2023年３月27日現在の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰り入れて再投資いたしました。

◆課税上の取り扱い 

・分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

・分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

・個人受益者が支払いを受ける収益分配金のうち普通分配金については配当所得として課税され、原則として、20.315％（所得税15％、復興

特別所得税0.315％、地方税５％）の税率で源泉徴収（申告不要）されます。確定申告を行い、総合課税・申告分離課税を選択することも

できます。 

・分配時において、外国税控除の適用となった場合には、分配時の税金が上記と異なる場合があります。 

 

※法人受益者に対する課税は異なります。 

※課税上の取扱いの詳細については、税務専門家等にご確認されることをお勧めします。 

※税法が改正された場合等には、上記内容が変更になることがあります。 

※NISAおよびジュニアNISAをご利用の場合、毎年、一定額の範囲で新たに購入した公募株式投資信託などから生じる配当所得および譲渡所

得が一定期間非課税となります。 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①投資対象とする投資信託証券の入替えのため、投資対象とする投資信託証券（シュローダー日本ファンド（適格機関投資家専用））を追加

し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2022年12月27日） 

②投資対象とする投資信託証券の入替えのため、投資対象とする投資信託証券（キャピタル・インターナショナル日本株式ファンド（適格機

関投資家用））を削除し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2023年１月31日） 
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